PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 01.614.862/0001-77 - TEL. (37) 3322-9158 –
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 – MIZAEL BERNARDES

 CÓRREGO FUNDO -MG

Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493 – Bairro Mizael Bernardes
CEP: 35.568-000 – Tel: (37) 3322-9144 - CNPJ: 01.614.862/0001-77

 corregofundo.mg.gov.br

ERRATA 003

PROCESSO SELETIVO 003/2025 FISCAL SANITÁRIO

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo do Município de Córrego Fundo/MG,

nomeada através da Portaria Nº226, de 03 de novembro de 2025 especificamente para esta

finalidade, neste ato no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA 003/2025 junto ao

Edital de Processo Seletivo, passando as disposições abaixo especificadas vigorar com as

seguintes redações:

6- DA INSCRIÇÃO:

Onde se lê: 6.1 As inscrições deverão ser realizadas presencialmente na sede da

Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, bairro

Mizael Bernardes, pelo próprio candidato ou através de procuração registrada em cartório,

no período de 01/12/2025 á 05/12/2025 de 09:00 às 18:00 horas.

Leia-se: 6.1 As inscrições deverão ser realizadas presencialmente na sede da Secretaria

Municipal de Saúde, na Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, bairro Mizael

Bernardes, pelo próprio candidato ou através de procuração registrada em cartório, no

período de 01/12/2025 á 09/12/2025 de 09:00 às 18:00 horas.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

CÓRREGO FUNDO, 04 de dezembro de 2025

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo